
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 april 2019  

nummer 2019/30 

 

BESLUIT: 

 

Het perceel Rondehoep Oost 29 en 29 A, kadastraal bekend als gemeente Ouder-Amstel, 

sectie G, nummer 1405 (Gezellenhuis) aan te wijzen op grond van artikel 5 van de Wet 

voorkeursrecht gemeenten tot het vestigen van een voorkeursrecht. 

 

 

 

Ouder-Amstel, 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

de raadsgriffier,   de voorzitter, 

 

 

 

 

J. Vissers    J. Langenacker 


